
Kontakt na makléře

Jakub Lepold
+420 778 544 779
jakub@bravis.cz

Jakub má dalších 23 nabídek

Poslední hodnocení Jakuba

Perfektní vyřízení pronájmu. Hlavně si cením rychlosti a super nabídky, která u jiných realitek
nebyla.

Prodáno
Plocha: 28 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: Přízemí

PENB: D

Prodej investičního bytu 1+kk, ulice Skořepka, Brno -
Trnitá, sklep (02003)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025

mailto:jakub@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Jakub&makler-prijmeni=Lepold&action=search


kuchyňská linka sporák vana

 

Tento byt je výbornou investiční příležitostí, popřípadě startovacím bydlením. 
Aktuální odhadovaná cena tržního nájemného je cca 10.000,- Kč/měsíc + zálohy na en. a služby. 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 1+kk na ulici Skořepka v městské části Brno - Trnitá. 

Byt s podlahovou plochou 28,1m2 se nachází v přízemí cihlového domu. 
Byt je situován do vnitrobloku domu, tudíž nabízí obrovský klid a soukromí. 

Výborné startovací bydlení či investice na pronájmy. 
Z chodby se vchází do hlavního pokoje s kuchyňským koutem a dále i do prostorné koupelny spojené s toaletou. 
Kuchyně je vybavená moderní kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (sklokeramická varná deska, elektrická trouba, lednice). 
Hlavní místnost je zařízena vestavěnými úložnými prostory na míru. 
V koupelně je vana, umyvadlo, toaleta a přípojka na pračku. 
K bytu patří sklepní kóje nacházející se v suterénu domu. 
V bytě jsou plastová okna. 
V obývací místosti je položena plovoucí podlaha, v předsíni a v koupelně je dlažba. 
Vytápění a ohřev teplé vody je zajištěno elektrickým kotlem. 
Náklady na bydlení jsou 1.957,- Kč + elektřina. 

Veškerá občanská vybavenost v místě, obchody, kavárny, restaurace, výborná dostupnost centra, zastávka MHD kousek od domu. Na
hlavní nádraží 10 minut chůze. 

V případě zájmu o prohlídku prosím kontaktujte uvedeného makléře. 
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej investičního bytu 1+kk, ulice Skořepka, Brno - Trnitá,
sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Prodej nadčasového bytu o dispozici 1+kk v novostavbě na ulici
Bohunická, s možností parkovacího stání, sklepu
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

4 485 000 Kč
(Neplatíte provizi.)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Prodej jednotky 1+kk, ul. Bohunická, Brno - Horní Heršpice, 35 m2

Bohunická, Brno - Horní Heršpice

4 390 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 42 m2

Prodej bytu 1+1, ul. Vychodilova, Brno - Žabovřesky, dvě lodžie,
sklep, výhled, dobrá dostupnost
Vychodilova, Brno - Žabovřesky

5 490 000 Kč

Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Prodej bytu 1+kk, bytový dům EDEN, ulice Purkyňova, Brno -
Královo Pole, garážové stání
Purkyňova, Brno - Královo Pole

4 500 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Prodej bytu 1+kk, ul. Molákova, Brno - Líšeň, 32 m2

Molákova, Brno - Líšeň

3 940 000 Kč
(+ provize RK)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno, parkovací
stání v ceně, terasa 15 m2
Charbulova, Brno - Černovice

5 790 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025


